
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/109/2019 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 12 grudnia 
2019 roku  w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6a i 10  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach dla których Gmina Kamionka Wielka jest organem prowadzącym, Rada Gminy 
Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/109/2019 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 12 grudnia 
2019 roku  w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 
specjalnego funduszu nagród w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  „1a. W przypadku gdy stawka 
minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wynikająca z rozporządzenia jest niższa od kwoty 
obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, wysokość minimalnej stawki wynagrodzenia 
nauczyciela podnosi się do kwoty obowiązującego minimalnego wynagrodzenia  za pracę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5946


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T14:48:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




